

فوتبال صمغی

به وقت

محمد بوحمدان:

عاشق شوت
زدنم!

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره صد و شصت و هشتم

چهارشنبه، ۲۱ فروردین ۱۳۹۸

حتی در صورت باخت

استقلال به سپاهان

گودبای پارتی
شفر در اصفهان
نخواهد بود

خیز ارسلان برای
آقای گلی لیگ
قهرمانان

سعید آذری:

آقایانی که قهرمانی می خواهند
باید پول خوب هم بدهند



خیزارسلان برای آقای گلی لیگ قهرمانان



ارسلان مطهری گفت: با این تیمی که داریم من برای خودم شانس آقای گلی قائل هستم. ارسلان مطهری در مورد دیدار با الوصل، در گفتگویی اظهار داشت: گل هایی که من میزنم، زحمت بچه هاست و اگر بچه ها نباشند من به تنهایی نمی توانم گل بزنم. خدا را شکر می کنم که می توانم به تیم کمک کنم تا به شرایط ایده آل برسیم. او درباره بازی با الوصل هم گفت: الوصل تیم خوبی بود و تیم النصر را که صدر جدول عربستان است را برده بود، نمی توانست تیم بدی باشد، خدا را شکر توانستیم با یک بازی هوشمندانه این تیم را شکست دهیم. مطهری درباره شانس صعود ذوب آهن گفت: تیم ذوب آهن مهره های بسیار خوبی دارد، یک مدیر خوب به نام آقای آذری دارد، و فکر می کنم همه چیز سر جای خودش است و مهره هایی که ما داریم چه روی نیمکت و چه فیکس، البته ما بازیکن ذخیره نداریم اما چه آن هایی که از اول بازی می کنند و چه آن هایی که نیمکت هستند، خیلی می توانند به تیم کمک کنند. او در پایان گفت: تلاش بچه ها است و من کار راحت را (گلزنی) می کنم. من تمام تلاشم را می کنم، هر مهاجمی برای آقای گلی شانس قائل است و با این تیمی که داریم شانس من هم بالا است.

محمد بوحمدان:

عاشق شوت زدنم!



بوحمدان گفت: این برد به ذوب آهن خیلی کمک کرد و راه این تیم را برای صعود هموار ساخت. محمد بوحمدان هافبک تیم ذوب آهن در مورد بازی با الوصل گفت: باید خدا را شکر کنیم یک بازی سخت بود، ما آمدیم بازی را ببریم، گل خوردیم اما خدا را شکر خیلی زود جبران کردیم و برگشتیم به بازی. من فکر می کنم خیلی باهوش بازی کردیم و حقمان برد بود. به همه بچه ها تبریک می گویم و این برد را به هموطنان سیل زده تقدیم می کنم. من فکر می کنم دعای خیر مردم بود که توانستیم ببریم. او درباره ضعف دروازه بان حریف هم اظهار دلشست ما تا جایی که می توانستیم تلاش کردیم و می شد بیشتر هم بزنیم و فقط می توانیم بگوییم خدا را شکر این بازی سخت را ببریم. بوحمدان درباره گل خودش هم گفت: من علاقه زیادی به شوت زدن دارم و خوشحالم که این شوت گل شد و واقعا شوت زدن لذت می برم و عاشق این کار هستم و اینکه این شوت ها تبدیل به گل شود که دیگر عالی است. او در پایان عنوان کرد: این برد خیلی به ما کمک می کند و راه ما را برای صعود هموار کرد.

همه چیز در باره قاضی نقش جهان



محمدحسین زاهدی فر به عنوان داور دیدار پراهمیت سپاهان برابر استقلال در ورزشگاه نقش جهان انتخاب شد. حساس ترین دیدار هفته بیست و پنجم رقابت های لیگ برتر در ورزشگاه نقش جهان و به میزبانی طلایی پوشان برگزار می شود. در روزهایی که نتایج دیدارها بیشتر از هفته های گذشته زیر ذره بین است، کمیته داوران در حال انتخاب بهترین داوران خود برای رقابت های مختلف لیگ برتر، لیگ یک و حتی مسابقات مهم دسته دوم است و در راستای همین هدف یکی از بهترین داوران فوتبال کشور یعنی محمدحسین زاهدی فر برای قضاوت دیدار دو تیم سپاهان و استقلال تهران انتخاب شده. زاهدی فر تاکنون چهار مرتبه برای استقلال و دو بار هم برای سپاهان سوت زده که سه پیروزی و دو تساوی برای این دو تیم رقم خورده است. البته آخرین قضاوت های زاهدی فر برای استقلال و سپاهان هر دو جنجالی بوده و انتقاداتی به همراه داشته. زاهدی فر در دیدار برابر سایپا که با نتیجه ۲ بر ۱ به سود آبی پوشان خاتمه یافته و در پیروزی یک بر صفر شاگردان شرفر برابر استقلال خوزستان و همینطور تساوی جنجالی

قاسم حدادی فر:

ابتدای فصل غافلگیر شدیم



کاپیتان تیم ذوب آهن اصفهان می گوید: با حضور منصوریان روحیه به تیم بازگشت، جان به تیم اضافه شد و بچه ها از لحاظ روحی و روانی خود را باور کردند. قاسم حدادی فر در مورد برتری ذوب آهن ایران مقابل الوصل امارات گفت: در ابتدا با هموطنان آسیب دیده از سیل اخیر کشورمان ابراز همدردی می کنم و امیدوارم هر چه سریع تر شاهد بازگشت آنها به زندگی عادی باشیم. بازی را ما خوب شروع کردیم، اما روی یک غافلگیری گل دریافت کردیم، خدا را شکر توانستیم به بازی برگردیم، چرا که خیلی برای ما مهم بود در این دیدار پیروز شویم تا در دیدارهای آینده حکم صعود خود را دریافت کنیم. ما فصل خوبی را در مسابقات لیگ و جام حذفی نداشتیم و تنها امیدمان بازی های آسیایی است و امیدواریم بتوانیم به مرحله حذفی لیگ قهرمانان صعود کنیم.



عادت به ۳ در آسیا



اصفهان ها در سومین دیدار خود در لیگ قهرمانان آسیا به میدان رفتند و جالب اینکه باز هم توانستند ۳ بار دروازه حریف خود را باز کنند. شاگردان علیرضا منصوریان توانستند به یک پیروزی ارزشمند در لیگ قهرمانان آسیا برسند آنها در سه دیدار دور رفت توانستند به دو پیروزی و یک تساوی دست پیدا کنند اما نکته جالبی که درباره سبزی پوشان از نتایج بازی های مورد نظر به ذهن می رسد پیروزی های پر گل این تیم در بازی هاست. آنها عادت کرده اند در هر بازی سه بار دروازه حریف را باز کنند. شاگردان منصوریان تنها اولین دیدار خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا را با تساوی بدون گل به پایان رساندند اما در دو دیدار دیگر موفق به کسب برتری پر گل شدند و با احتساب دیدار پلی آف ذوبی ها برابر الغرافه قطر می توان گفت سبزی پوشان در بازی های لیگ قهرمانان ۲۰۱۹ و در سه بازی موفق شدند حریف خود را با سه گل شکست دهند. آنها برابر الغرافه قطر بازی را با نتیجه سه بر دو به پایان رساندند در دیدار دیگر خود مقابل النصر عربستان نیز باز هم با نتیجه مشابه برد سه بر دو زمین را ترک کردند و در آخرین دیدار نیز مقابل تیم الوصل دبی توانست با حساب سه بر یک حریف خود را زمین گیر کند.

بهترین نماینده ایران



ذوب آهن اصفهان با کسب ۷ امتیاز از ۳ مسابقه تا اینجا موفق ترین نماینده ایران در لیگ قهرمانان محسوب می شود. شاگردان علیرضا منصوریان در امارات دست به کار بزرگی زدند و موفق شدند با نتیجه ۳ بر یک الوصل را شکست دهند. اتفاقی که ۳ امتیاز ارزشمند را به حساب آنها ولریز کرد و این تیم را ۷ امتیازی کرد. ذوب آهن حالا با کسب پیروزی مقابل النصر عربستان و الوصل امارات و تساوی برابر الزورای عراق ۷ امتیاز ارزشمند را در گروه اول لیگ قهرمانان کسب کرده و در صدر جدول قرار دارد.

این نتیجه خوب تیم تحت امر علیرضا منصوریان را تا پایان هفته سوم لیگ قهرمانان به بهترین نماینده ایران تبدیل می کند.

ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com

۸۰ درصد صعود کردیم



میلاذ فخرالدینی گفت: فکر می‌کنم اگر الوصل را در اصفهان شکست دهیم، صدرصد صعود کنیم. میلاذ فخرالدینی درباره بازی ذوب آهن و الوصل گفت: خداراشکر بازی خوبی بوده توانستیم هدف پیروزی در این بازی بود که بتوانیم ۷۰-۸۰ درصد راه صعود را هموار کنیم و فکر کنیم اگر این تیم را در اصفهان شکست دهیم، صدرصد صعود کنیم.



وی افزود: ما از قبل کادرفنی مان روی این بازی برنامه ریزی کرده بود و می‌دانستیم بازی خیلی سختی است، چون در زمین الوصل بازی می‌کردیم اما ما تمام اهداف کادرفنی را اجرا کردیم و خداراشکر ۳ امتیاز را گرفتیم. فخرالدینی درباره تفاوت ذوب آهن نسبت به پرسپولیس و استقلال هم اظهار داشت: مطمئنا عدم فشار روی ما کمک می‌کند، اما این راه حساب کنید که وقتی استقلال و پرسپولیس در زمین خودشان بازی می‌کنند ۱۰۰ هزار هوادار دارند و من فکر می‌کنم پوئن های مثبت بیشتر هستند.



سعید آذری:

آقایانی که قهرمانی می‌خواهند باید پول خوب هم بدهند



سعید آذری مدیرعامل باشگاه ذوب آهن می‌گوید که باید اعضای هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن و همینطور کارخانه را توجیه کند که فوتبال دیگر فقط بازی نیست و یک صنعت پول ساز است. سعید آذری مدیرعامل باشگاه ذوب آهن پس از پیروزی ارزشمند سبزیوشان مقابل الوصل امارات در گفتگویی در مورد روزهای سختی که باشگاه سپری کرده صحبت کرد و توضیح داد: اول فرارسیدن اعیاد شعبانیه را تبریک می‌گویم و یک تسلیت می‌گویم به خاطر مردمی که در سیل کشته شدند؛ امیدوارم اتفاقات تلخ برای مردم ایران همینجا تمام شود.

وی حرف هایش را در مورد پیروزی ۳ بر ۱ تیمش ادامه داد: از زمانی که علی آقا اضافه شده بالاخره یک مقداری فراز و نشیب داشتیم ولی خدا را شکر می‌کنم که در ۴ بازی اخیر لیگ ۱۰ امتیاز گرفتیم که میانگین ۲.۵ امتیاز در هر بازی است و این برای ما فوق العاده است. در لیگ قهرمانان آسیا هم الان داریم بازی‌های خوبی می‌کنیم، هر کشور عربی که بوده بردیم. فوتبال سبک قطری، اماراتی، کویتی و عربستانی را بردیم و با عراقی ها هم مساوی کردیم که الان از تیم النصر عربستان عقب هستیم.

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن با ابراز رضایت از عملکرد باشگاه ذوب آهن اضافه کرد: بالاخره نماینده شایسته ایران در لیگ قهرمانان آسیا هستیم به همراه استقلال و پرسپولیس. این ها برای مجموعه ما پیام آور شادی است. تشکر می‌کنم از اعضای هیئت مدیره که مرده پای کار ایستادند. خداراشکر می‌کنم و امیدوارم ذوب آهن به روزهای لوج بازگردد. سه روز بازی کردن سخت است ولی باشگاه در مسائل لجستیکی تمام تلاش را می‌کند که تیم به موقع بیاید و برود. از مدیرعامل شرکت هواپیمایی تلپان آقای عبدالله پور و همکارانش تشکر می‌کنم که به خاطر دوستی شخصی که با بنده دارند کمک می‌کنند با این تیم ۱۵ روز دیگر بازی داریم و اگر ببریم می‌توانیم صدرنشین بشویم و فکر می‌کنم ذوب آهن این توانایی را دارد.

آذری در مورد اینکه رویاپردازی های ذوب آهن تا چه جایی ادامه پیدا خواهد کرد، تاکید کرد: ببینید ما هیچ وقت رویاپردازی نمی‌کنیم، هر چیزی که در باشگاه ذوب آهن اتفاق می‌افتد بر اساس واقعیت است. ما در لیگ باید به بیشترین جایی که می‌توانیم برسیم، چون ۵ تیم چنان خودشان را جدا کرده اند که شانس برای بقیه باقی نمی‌ماند. وقتی نفت و تراکتورسازی به فینال رفتند، همه نفت را حذف شده می‌دانستند؛ فقط من گفتم که شانس مساوی دارند و دیدید چه اتفاقاتی افتاد. الان هم می‌گویم ما تمام تلاشمان را برای اعاده حیثیت می‌کنیم. رویاپردازی ذوب آهن اعاده دوباره حیثیت باشگاه است. در جام باشگاه ها باید تلاش کنیم. از



آقای منصوریان تشکر می‌کنم که پای کار بودند و از بچه های هیئت مدیره هم تشکر می‌کنم. مدیرعامل ذوب آهن در پاسخ به این سوال که نقش منصوریان در موفقیت های ذوب آهن چیست، افزود: این را شما خبرنگاران باید بگویید. همفکری برای انتخاب منصوریان با هئیت مدیره بود. معمولا تصمیماتی که در ذوب آهن گرفته می‌شود، خوب است. باید تاجایی که می‌توانیم در جدول لیگ بالا بیاییم. انطوری که شایسته ذوب آهن است. آذری سپس حرف هایش را در واکنش به شخصیت آسیایی تیمش تاکید کرد: یک چیز جالب اینکه النصر و الزوراء هر دو صدرنشین های لیگ های خود در عربستان و عراق هستند. برای شخصیت آسیایی ذوب آهن خیلی ها تلاش کردند و امیدوارم این روند ادامه داشته باشد. وی در مورد تاثیر این پیروزی ها در شیوه بسته شدن تیمش می‌گوید: ترندهایی که سعید آذری در این چند سال داشته، ذوب آهن باشگاهی بازیکن ساز، امکانات ساز و اقتصادی بوده ولی از حالا مردم قهرمانی می‌خواهند. دیگر شما نمی‌توانید روز اول بیایید و بگویید جایگاه ذوب آهن فرقی ندارد. اول بشود یا هشتم بعد که جایگاه ذوب آهن با چالش روبرو می‌شود، بروید و راجع به آذری صحبت کنید. شما نمی‌توانید در مورد آذری صحبت کنید؛ کارنامه آذری زیر بغلش است. اگر دور بعد رفتیم و امیدوارم استقلال و پرسپولیس باشند آن زمان است که آقایانی که قهرمانی می‌خواهند باید پول خوب هم بدهند. وی ادامه داد: هیئت مدیره همه همراه هستند. کارخانه باید جلسه بگذارد و من باید هیئت مدیره را توجیه کنم تا بفهمند فوتبال فقط بازی کردن نیست و باید پول بسازند. یکی از بهترین راه ها رساندن تیم به فینال آسیاست که ۴ یا ۵ میلیارد دلار پول می‌سازد که می‌شود ۶۰ میلیارد تومان؛ این می‌تواند بودجه تمام رشته های شما را طی یکسال فراهم کند و زیرساخت ها را هم بسازد. در نهایت جا دارد از حسین زمانی و رضوانی فر تشکر کنم. این آقایان باید به این دیدگاه برسند که فوتبال پولساز است و اگر سرمایه گذاری کنید، برداشت خوبی خواهید داشت.

اوساگوانا عالی!

کریستین اوساگوانا را می‌توان بهترین بازیکن دینلر ذوبی هادانست. او در دینلر برابر الوصل توانست ۱ بار گلزنی و ۲ بار نیز گلسازی کند. عملکرد بسیار خوبی هادری لیگ قهرمانان آسیا در دینلر سوم این تیم نیز ادامه یافت. دینلری که قطعا بهترین بازیکن آن، مهاجم

نیجریه ای ذوبی هادری بود. کریستین اوساگوانا در دینلر برابر الوصل نیز از ابتدا در میدان حضور داشت و با بازی فوق العاده از خود نشان داد. او در این بازی توانست گل اول ذوبی ها را وارد دروازه الوصل کند تا بازی با تساوی یک بر یک در نیمه اول به پایان برسد.

اما در نیمه دوم نیز عملا تغییری در

حتی در صورت باخت استقلال به سپاهان گودبای پارتی شفر در اصفهان نخواهد بود



مهرماه سال ۹۶ زمانی که علیرضا منصوریان نتوانست به رؤیای خودش و هواداران استقلال جمله عمل ببوشاند و یکی از ضعیف ترین نتایج استقلال در رقابت های لیگ برتر را کسب کرد، مسئولان باشگاه تصمیم گرفتند پس از ۱۵ سال مجددا هدایت آبی های تهران را به یک خارجی بسپارند.

پس از مذاکراتی که از سوی مسئولان باشگاه استقلال با گزینه های مختلف صورت گرفت بالاخره اعضای هیأت مدیره و کمیته فنی آبی پوشان تصمیم گرفتند «وینفرد شفر» آلمانی را به عنوان سرمربی تیم انتخاب کنند که روز ۱۰ مهر ۹۶ خبر حضور شفر روی نیمکت استقلال به طور رسمی اعلام شد.

پیرمرد آلمانی پس از حضور در استقلال توانست به وضعیت تیم سرورسلان دهد و آبی های تهران را در پایان فصل به عنوان سومی برساند. نتیجه ای که با توجه به شرایط ابتدای فصل می‌توان از آن به عنوان جایگاهی آبرومندانه یاد کرد.

استقلال شروع ناامید کننده ای در نیم فصل اول هجدهمین دوره رقابت های لیگ برتر داشت و در پایان نیم فصل اول عنوانی بهتر از پنجمی کسب نکرد. با این حال مسئولان باشگاه از شفر حمایت کردند و شرایطی را فراهم کردند که او بتواند چند بازیکن را برای تقویت تیمش جذب کند. شروع نیم فصل دوم با اتفاقات خوب برای استقلال همراه بود و این تیم توانست به لطف درخشش «پائولا پاتوسی»، «ایسما» و البته تا حدودی گادوین منشا شرایط مطلوبی پیدا کند. این سه بازیکن بین دو نیم فصل به استقلال اضافه شدند و با هماهنگی که پیدا کردند توانستند استقلال را در پایان سال ۹۷ به عنوان یک مدعی جدی قهرمانی مطرح کنند. استقلال سال ۹۷ را در شرایطی به پایان برد که به یک قدمی صدر جدول رسیده بود و در صورت پیروزی برابر پرسپولیس پس از چند سال صدرنشین لیگ برتر می‌شد و شروع روابی را برای هوادارانش رقم می‌زد. آبی های تهران که با ۴۳ امتیاز در رده دوم قرار داشتند در صورت پیروزی برابر رقیب دیرینه می‌توانستند با یک امتیاز بالاتر از پرسپولیس در صدر جدول قرار بگیرند.

در پی روز ۱۰ فروردین ماه اما نتوانست انتظارات به حق هواداران استقلال را برآورده کند. در حالی که پیش بینی های علاقمندان به فوتبال حکایت از برتری فنی استقلال برابر پرسپولیس داشت و بسیاری پیروزی آبی ها را محتمل می‌دانستند، این پرسپولیس بود که توانست یک بر صفر حریف خود را شکست دهد و فاصله اش را بیشتر کند. شکست در دربی اتفاقات ناخوشایندی برای استقلال و شفر به همراه داشت.

بعد از دربی مشخص شد مجموعه تحت مدیریت شفر هماهنگی های لازم را ندارد و پهنالتی زنش را یک بازیکن مشخص می‌کند و داخل رختکن هم بازیکنانش با هم درگیر می‌شوند. اظهاراتی که سرمربی استقلال در نشست خبری بعد از بازی داشت موید این اتفاقات بود. خراب شدن پهنالتی فرشید اسماعیلی که گفته شد با تشخیص رحمتی پشت توپ قرار گرفته است. اوضاع آبی ها را پیچیده کرد.

اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال پس از شکست در دربی جلسه فوق العاده ای تشکیل دادند تا به وضعیت این تیم سرورسلان دهند. خروجی این جلسه بر خورد انضباطی با چهار بازیکنی بود که در رختکن درگیر شده بودند. همچنین با تشخیص سرمربی استقلال فرشید باقری به دلایل انضباطی از این تیم کنار گذاشته شد. هیأت مدیره استقلال همچنین مقرر کرد که نشست بعدی با حضور شفر برگزار شود.

ظاهرا پس از خارج شدن استقلال از کورس قهرمانی برخی مسئولان باشگاه به فکر ایجاد تغییرات در کادر فنی استقلال افتادند و گفتگو هایی را با چند گزینه برای جانشینی وینفرد شفر داشته اند. حتی به یکی از مربیان پیشین استقلال گفته اند آماده باشد تا در صورت نیاز روی نیمکت آبی ها بنشیند. با این حال بازی با الهلال را به شفر فرصت داده شد تا بتواند نتیجه قابل قبولی کسب کند و استقلال را به لیگ قهرمانان آسیا برگرداند که پیروزی بر تاهللال تا حدودی شفر را به حاشیه امن برد. البته استقلال دینلر برابر سپاهان را هم در پیش دارد که می‌تواند یک بازی سخت و تاثیر گذار برای هر دو تیم باشد. اگر استقلال دینلر با الهلال را واگذارد کرده بود قطعا دینلر با سپاهان به نوعی آخرین فرصت او بود و منتظر بودند تا با شکست احتمالی در برابر سپاهان او را در همان اصفهان اخراج کنند که ظاهرا این پروژه با توجه به برد روحیه بخش آبی ها در مصاف با تیم قدرتمند عربستانی عقیم ماند. حالا دیگر دینلر استقلال - سپاهان در صورت شکست آبی ها، آخرین فرصت شفر نیست.

فوتبال اصفهان
 رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"
 مدیریوت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی
 مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
 موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
 دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
 سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی